Проект
Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта – управление экономики администрации города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных

решений Рязанской городской Думы
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:
1. Признать утратившими силу следующие решения Рязанской городской            Думы:

·  от 09.07.2009 № 450-I «Об утверждении Положения о временных сооружениях на территории города Рязани»;

·  от 28.12.2009 № 734-I «О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 09.07.2009 № 450-I «Об утверждении Положения о временных сооружениях на территории города Рязани»;

·  от 13.05.2010 № 178-I «О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 09.07.2009 № 450-I «Об утверждении Положения о временных сооружениях на территории города Рязани»;

·  от 29.11.2010 № 685-I «О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 09.07.2009 № 450-I «Об утверждении Положения о временных сооружениях на территории города Рязани»;

·  от 24.03.2011 № 84-I «О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 09.07.2009 № 450-I «Об утверждении Положения о временных сооружениях на территории города Рязани»;

·  от 30.06.2011 № 192-I «О внесении изменений в Положение о временных сооружениях на территории города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 09.07.2009 № 450-I»;

·  от 21.08.2013 № 302-I «О внесении изменений в Положение о временных сооружениях на территории города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 09.07.2009 № 450-I»;

·  от 25.12.2014 № 435-II «О внесении изменения в Положение о временных сооружениях на территории города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 09.07.2009 № 450-I».
2. Администрации города Рязани (Булеков О.Е.) привести свои правовые акты                       в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                              по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы (Худяков Р.Е.).
И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы                                                         А.А. Чайка
	Глава администрации города Рязани
	О.Е. Булеков

	Начальник правового управления

Рязанской городской Думы
	А.А. Посельский

	Руководитель аппарата

Рязанской городской Думы
	С.В. Сапунов

	Начальник организационного управления

Рязанской городской Думы
	А.Г. Пашев